EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 40/2020
OBJETO DO ADITAMENTO: ACRÉSCIMO CONTRATUAL
TERMO DE CONTRATO: Nº 12/2019
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: COMAVI LOCAÇÃO E SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 17.303.742/0001-99
OBJETO DO CONTRATO: Locação de 02 (dois) equipamentos copiadores/duplicadores digitais e 01 (um) scanner, novos, sem uso, lacrado de fábrica.
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 6.533,33 (estimado)
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39
PROCESSO TC Nº 000298/2019
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2020